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Zamawiający:
Powiat Łęczyński —

Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie
Jaszczów 211 B, 21-020 Milejów

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania: Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Powiatowego
Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie, znak sprawy: PZAZJ.242.2.2025

Zamawiający poniżej zamieszcza pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz
udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający 3 punktowe pasy bezpieczeństwa, ale bez
możliwości regulacji wysokości mocowania?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód posiadający 3 punktowe pasy
bezpieczeństwa bez możliwości regulacji wysokości mocowania.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza modyfikacje poniższego punktu:
Standardowo oświetlenie włączasię i wyłącza przy otwieraniu drzwi części bagażowej
można włączyć je także manualnie w części bagażowej ale nie jest możliwe włączanie
i wyłączanie z kabiny kierowcy?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuszcza włączanie i wyłączanie oświetlenia manualnie w części
bagażowej samochodu.

Pytanie 3:
Piszą Państwo, że auto ma być 5 drzwiowe a dalej że wymagane drzwi przesuwne tylko

z I strony i wymiary szerokości dopasowane mają być do jednych drzwi przesuwnych.
To ilu drzwiowe ma być auto? czy drzwi tylne skrzydełkowe tylne traktujecie jako podwójne
drzwi?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przedmiotem postępowania jest samochód 5-drzwiowy. Tak.

Pytanie 4:
Jaki uchwyt do wsiadania przy drzwiach przesuwnych Państwo mają na myśli? to jest auto
dostawcze, nie osobowe.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza standardowy uchwyt do wsiadania przy dr
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Otrzymują:
I. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu,
2. a/a.


